PREFEITURA DEf

VIÇOSA Ug CEDRO a* F 1 NO— '

COMPROMISSO COM O POVO

'1ep o

ATA DE ABERTURA DO ENVELPE DE HABILITAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N°
0212022-SESA

Aos 15 (quinze) dias do mês de setembro de 2022, às 09:00h (nove horas), na sala da Comissão
Permanente de Licitação, sito à Rua José Joaquim de Carvalho, n°473, bairro Centro, na cidae de Viçosa
do Ceará, estado do Ceará; estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação,
composta pela presidente Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa e seus membros Sr. Antônio Francisco do
Nascimento e Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, para recebimento dos envelopes de Habitação
dos interessados. Apresentaram documentação 03 (três) interessados, conforme relacionado adiante.
Inicialmente, a Comissão de Licitação fez a pesquisa no site https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/ para
verificar a idoneidade dos participantes, que são os seguintes: 1) COOPCLINIC - COOPERATIVA DE
TRABALHO DE CL [NICA MEDICA DO CEARA LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°37.878.434/000!-
07, envelopes enviados; 2) MEDVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS
MULTIDISCIPL1NARES DA SAUDE, inscrita no CNPJ sob o n° 46.411.85810001-40, neste ato
representada pelo presidente Sr. Tiago Rogério Cordeiro; e 3) COOPBRASIL - COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA., inscrita no CNPJ
sob o n° 35.778.33710001-09, neste ato representada pelo procurador Sr. David Assunção Serpa. Com
observância nas disposições contidas na Chamada Pública n° 02/2022-SESA, cujo objeto é a
CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURIDICA(S) COM VISTAS A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. A
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará deu início
ao procedimento de Chamamento Público, recebendo os envelopes de "Habilitação", em ato público.
Dando início a fase de habilitação com a abertura dos envelopes de "Habilitação" dos participantes, onde
toda documentação foi rubricada pela Comissão de Licitação e representantes presentes. A Comissão de
Licitação informou aos presentes que a Documentação de Habilitação será analisada e o resultado da
fase de habilitação será feita através dos meios previamente utilizados. A presente Ata que após lida e
achada conforme, vai assinada pela Comissão Permanente de Licitação e participantes presentes. Nada
mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão às 10:10h (dez horas e dez minutos).

- COlíISSÃOPERMANKNTEDELICITACÂO:

FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da CPI,

. ONtFRÁECISCd DO NA cÍMENTO

PARTICIPANTES:

MEDVIDrCOOPERATIVA DE TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS MULTIDISCEPLINARES DA SAÚDE
CNPJ sob on°46.411.55l1/000l-40
Tiago Rogério Cordeiro

OILCQOPERATIVA DE TRABALHO
M EPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.
C° 35.779.3371000 1-09
David Assunção Serpa

Rua José Joaquim de Carvalho, n°473 - Cep. 62300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará